

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Bananeiras-PB, 24 de maio de 2023.

Edição Ordinária

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 00040/2023

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cel. Antonio Pessoa, 375 - Centro - Bananeiras - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE SOROS FISIOLÓGICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANANEIRAS - PB. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 06 de Junho de 2023. Início da fase de lances: 08:01 horas do dia 06 de Junho de 2023. Referência: horário de Brasília - DF. previstos no orcamento Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Municial  $n^{o}$  471/10; Lei Municial  $n^{o}$  571/13; Lei Municial  $n^{o}$  578/13; Lei Complementar  $n^{o}$  123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 991443471. Epmblicita2021@gmail.com. www.bananeiras.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br. Bananeiras - PB, 23 de Maio de 2023 MARCELO HENRIQUE SILVA DE SOUZA - Pregoeiro Oficial

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

## RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA № 00001/2023

AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA **FAMILIAR** DO F EMPREENDEDOR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. PROPONENTES DECLARADOS VENCEDORES e respectivos valores totais das contratações: ADAILZA SOARES FRANCO -Valor: R\$ 39.152,76; ADAILZO DA SILVA PEREIRA - Valor: R\$ 36.067,63; ANDRESSA MARTINS BENTO - Valor: R\$ 24.809,61; ANTONIA COSTA DE SOUZA - Valor: R\$ 26.897,35; ANTONIO DE LIMA BENTO - Valor: R\$ 24.933,47; ANTONIO PEREIRA DE SOUSA - Valor: R\$ 33.110,29; ARMANDO SOARES DA SILVA -Valor: R\$ 15.079,76; CLEBER RUFINO DA SILVA - Valor: R\$ 14.593,96; COOPERATIVA REGIONAL DOS PRODUTORES RURAIS DA PARAIBA -NATUBREJO - Valor: R\$ 237.077,90; CRISTOVÃO DA SILVA MOREIRA - Valor: R\$ 24.933,41; GENIVAL SOARES SILVA - Valor: R\$ 39.139,37; GILMAR MAIA DA SILVA -Valor: R\$ 33.781,43; GISEUDA PEREIRA DE LIMA - Valor: R\$ 36.757,59; GUILHERME DE OLIVEIRA PEREIRA - Valor: R\$ 29.967,73; JOÃO BATISTA RAMALHO DE LIMA - Valor: R\$ 22.823,75; JOSÉ CARLOS SOARES - Valor: R\$ 38.066,50; JOSÉ DE SOUSA MARTINS - Valor: R\$ 25.010,49; JOSÉ NAPOLEÃO MORAIS DE ALMEIDA - Valor: R\$ 37.150,00; JOSÉ PORTO DA SILVA - Valor: R\$ 12.845,95; JOSENILTON MOREIRA MAIA - Valor: R\$ 37.750,41; JULIANA MATIAS DE SOUSA - Valor: R\$ 35.071.82; MARCONDES GONCALO DA SLVA - Valor: R\$ 36.264,75; MARIA

DO LIVRAMENTO SOARES DE LIMA - Valor: R\$ 34.970,49; MARIA HELENA FERREIRA DA SILVA - Valor: R\$ 29.882,13; MARKSON DE OLIVEIRA FERNANDES - Valor: R\$ 25.935,75; PEDRO MARTINS DOS SANTOS - Valor: R\$ 17.294,47; REGINALDO MUNIZ RIBEIRO - Valor: R\$ 20.231,28; RIVANDO SAULUSTINO DE MEDEIROS - Valor: R\$ 39.191,77; SEVERINA AVELINO DOS SANTOS - Valor: R\$ 32.823,38; SEVERINO PAULINO DA SILVA -Valor: R\$ 16.439,96; TIAGO MATIAS DE MELO - Valor: R\$ 35.339,76; VALDIRENE ALVES DA SILVA - Valor: R\$ 24.832,16; VANDOBERTO PEREIRA MAIA - Valor: R\$ 39.564,00; VINICIUS DE FONTES ALVES - Valor: R\$ 27.223,36; WELLINGTON SOARES DA SLVA - Valor: R\$ 18.318,46; WILLIAM DOS SANTOS - Valor: R\$ 39.890,60. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Cel. Antonio Pessoa, 375 - Centro - Bananeiras - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83)991443471. pmblicita2021@gmail.com.

Bananeiras - PB, 23 de Maio de 2023 MARCELO HENRIQUE SILVA DE SOUZA - Presidente da Comissão

### PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE MELO BEZERRA CAVALCANTI Prefeito de Bananeiras ALINE MARIA HERMÍNIO DA MATA CORDEIRO DESIANE
MAIARA
GOMES
DOS
SANTOS
Secretária de
Receita |
Supervisora
Diário Oficial



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Publicado no Diário Oficial edição ordinária, em 24/05/2023, edição ordinária do Diário Oficial Municipal.

www.bananeiras.pb.gov.br Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro CEP 58225-000, Bananeiras-PB CNPJ: 08.927.915/0001-59 Fone: 83 99342-9161